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KOORDINA¨N˝ VÝKRES
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Odbor stavební a �ivotního prostłedí

srpen 2025
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LBC 1 Za Humny

LBC 1 Za Humny

LBC 1 Za Humny

k.œ. Bystłice p. H.

k.œ. Mrlínek

k.œ. Loukov u Bystłice p. H.

k.œ. Loukov u Bystłice p. H.

k.œ. Rajnochovice

k.œ. Rajnochovice

k.œ. Rajnochovice

k.œ. Slavkov p. H.

k.œ. Rusava

k.œ. Rajnochovice

k.œ. Rusava

k.œ. Dr�kovÆ

k.œ. Loukov u Bystłice p. H.

SAS: 25-14-21/3

SAS: 25-14-21/2

SAS: 25-14-21/1

SAS: 25-32-01/3

SAS: 25-32-01/1

VKP "U JEZ˝RKA"

VKP "MOKØAD NAD OÚ"

VKP "LOM HRADI�TÌK"

VKP "MOKØAD POD PØ˝–KAMA"

VKP "PØ˝–KY U KOZINCE"

VKP "N`DR� NA TES`KU"

VKP "HORN˝ JAN–E"

VKP "NÌMECKÝ LOM"

VKP "LOU–KA POD BUKOVINOU"

VKP "LOUKA ZA VRCHY"

VKP "HOSTÝNSK` N`DR�KA"

VKP "TÙÒ V KAMENOLOMU NIVA"

VKP "DEPRESE MEZI BEDLINOU A L`ZNÌMI"

PØ˝RODN˝ REZERVACE OBØANY

PØ˝RODN˝ REZERVACE SMRDUT`

Pł. pam. Pod Kozincem

Pł. pam. Pod Kozincem

Pł. pam. Pod Kozincem

Pł. pam. Pod Kozincem

Pł. pam. Pod Kozincem

Pł. pam. ChvalŁov

Pł. pam. Na JanŁích

Pł. pam. Bludný

Pł. pam. SmrdutÆ

HRANICE ZASTAVITELNÉHO ÚZEM˝

HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝

STAV N`VRH

PARCELN˝ KRESBA

BI PLOCHY BYDLEN˝ INDIVIDU`LN˝HOBI

R R

O

PLOCHY REKREACE

O

PLOCHY OB¨ANSKÉ VYBAVENOSTI SPECIFICKÝCH FOREM

PLOCHY OB¨ANSKÉHO VYBAVEN˝

DD PLOCHY DOPRAVN˝ INFRASTRUKTURY

DXDX PLOCHY PRO DOPRAVU SPECIFICKÝCH FOREM

DZ PLOCHY PRO DR`�N˝ DOPRAVU

T*T* PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

P* PLOCHY VEØEJNÝCH PROSTRANSTV˝

S PLOCHY SM˝�ENÉHO VYU�IT˝

VV PLOCHY VÝROBY A SKLADOV`N˝

WT PLOCHY VODN˝CH TOKÙ A VODN˝CH N`DR�˝

W PLOCHY VODN˝ A VODOHOSPOD`ØSKÉ

Z* PLOCHY S˝DELN˝ ZELENÌ

KK PLOCHY KRAJINNÉ ZELENÌ

PP PLOCHY PØ˝RODN˝

Z

L

PLOCHY ZEMÌDÌLSKÉ

PLOCHY LESN˝

BIOCENTRUM ÚSES

BIOKORIDOR ÚSES

VX PLOCHY PRO SPECIFICKÉ DRUHY VÝROBY A SKLADOV`N˝

HRANICE ZASTAVÌNÉHO ÚZEM˝ K 1.5.2022

OX OX

¨˝SLO N`VRHOVÉ PLOCHY S ROZD˝LNÝM
ZPÙSOBEM VYU�IT˝
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Plocha bydlení individuÆlního

Plocha vełejných prostranství
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Plocha dopravní infrastruktury

Plocha technickØ infrastruktury

Plocha bydlení individuÆlního

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha pro dopravu specifických forem

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha vełejných prostranství

Plocha vełejných prostranství

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha obŁanskØ vybavenosti specifických forem

Plocha płírodní

Plocha płírodní

Plocha pro dopravu specifických forem

Plocha płírodní

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha płírodní

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha pro dopravu specifických forem

Plocha krajinnØ zelenì

Plocha technickØ infrastruktury

Plocha technickØ infrastruktury

Plocha technickØ infrastruktury

Plocha technickØ infrastruktury

Plocha dopravní infrastruktury

Plocha obŁanskØho vybavení

Plocha vodní a vodohospodÆłskÆ

3

4

5

8

9

10

11

13

14

15

16

19

21

25

26

27

28

29

31

36

44

45

46

47

48

49

50

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

72

73

74

75

77

78

101

104

105

BI

BI

BI

P*

O

O

O

V

V

R

R

W

W

D

T*

BI

D

D

D

D

DX

D

D

P*

P*

D

OX

P

P

DX

P

K

K

P

K

K

K

K

K

K

K

K

K

DX

K

T*

T*

T*

T*

D

O

W

5,30

0,23

4,16

0,73

0,53

0,63

2,27

1,95

0,20

3,35

1,73

0,20

0,05

0,09

0,00

0,14

0,02

0,10

0,07

0,01

0,13

3,41

0,08

0,81

0,23

1,86

0,26

0,07

0,81

0,39

0,70

2,46

0,34

1,37

0,21

0,06

0,97

0,02

0,22

0,04

0,39

0,02

0,07

0,21

0,01

0,24

0,05

0,12

0,07

2,05

1,46

0,88

POPIS PLOCHY

Plocha rekreace R

Plocha rekreace R

17
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0,10

Plocha vodní a vodohospodÆłskÆ W

Plocha vodní a vodohospodÆłskÆ W

22
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0,28
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0,01
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SAS: 25-14-21/1

VKP "U JEZ˝RKA"

Pł. pam. ChvalŁov
303

SEZNAM NEMOVITÝCH KULTURN˝CH PAM`TEK

kostel Nanebevzetí Panny Marie na Sv. Hostýnì

OZN. REJSTØ˝K. ¨. POPIS

23128/7-59821

2 23128/7-5982

3 23128/7-5982

4 32943/7-5987

kaple blahoslavenØho Jana Sarkandra

JurkoviŁova - Köhlerova kłí�ovÆ cesta na sv. Hostýnì

vý�innØ opevnìnØ archeologickØ hradi�tì na vrcholu Hostýna

23128/7-5984

23128/7-5985

6

7

Vodní kaple

Socha Krista �Bo�skØ srdce

STAVN`VRH

Stavba historickØho významu

Objekt a soubor v pamÆtkovØm zÆjmu

Dominanta technickÆ

Urbanisticky významný kompoziŁní prvek

Území se zvý�enou ochranou krajinnØho rÆzu

Místo vyhlídky

Významný krajinný prvek registrovaný, nÆzev

Płechodnì chrÆnìnÆ plocha

Płírodní rezervace

OchrannØ pÆsmo płírodní rezervace

Płírodní park HostýnskØ vrchy

Płírodní pamÆtka, nÆzev

OchrannØ pÆsmo płírodní pamÆtky

PamÆtný strom, skupina stromø

NATURA 2000 - Evropsky významnÆ lokalita

NATURA 2000 - PtaŁí oblast

Plocha odvodnìnÆ

OchrannØ pÆsmo vodního zdroje I. stupnì

ZÆplavovØ œzemí stanovenØ Q20

PoddolovanØ œzemí

SesuvnØ œzemí

Vodojem

Vodní zdroj skupinovØho vodovodu

Místní vodovod

PłeŁerpÆvací stanice odpadních vod

PÆtełní stoka jednotnØ kanalizace

PÆtełní stoka de��ovØ kanalizace

Výrobna elektłiny

DistribuŁní trafostanice

OchrannØ pÆsmo vedení VN a objektø na VN

Venkovní vedení elektrickØ sítì VN 1-35 kV

VTL plynovod

STL plynovod

NTL plynovod

OchrannØ pÆsmo VTL plynovodu

BezpeŁnostní pÆsmo VTL plynovodu

OchrannØ pÆsmo produktovodu

Produktovod dÆlkový

Dominanta kulturnì historickÆ

OchrannØ pÆsmo vodního zdroje II. stupnì vnitłní

OchrannØ pÆsmo vodního zdroje II. stupnì vnìj�í

OchrannØ pÆsmo vodního zdroje II. stupnì

ZÆplavovØ œzemí stanovenØ Q100

KabelovØ vedení elektrickØ sítì VN 1-35 kV

REZERVA

NemovitÆ kulturní pamÆtka, oznaŁení

ArcheologickØ nalezi�tì, poł. Łíslo SAS

ZÆkladnovÆ stanice

OchrannØ pÆsmo zÆkladnovØ stanice

TelekomunikaŁní kabel

RadiorelØovÆ trasa

Silnice II. tłídy

Silnice III. tłídy

Koridor RR smìrø MO ¨R - zÆjmovØ œzemí pro nadzemní stavby (50 m)

Koridor RR smìrø MO ¨R - zÆjmovØ œzemí pro nadzemní stavby (100 m)

Koridor RR smìrø MO ¨R - zÆjmovØ œzemí pro nadzemní stavby (150 m)

�elezniŁní tra� celostÆtní

OchrannØ pÆsmo �elezniŁní tratì celostÆtní

Cyklotrasa

Plocha/œzemí døle�itØ pro obranu stÆtu

Objekt civilní ochrany

Objekt po�Ærní ochrany

Linie horizontu regionÆlního významu

Pì�í trasa

Isochrona dostupnosti

ZastÆvka hromadnØ dopravy

horizontu nadregioÆlního významu

Plocha pro ochranu pohledovØho

MigraŁní osa koridorø velkých savcø

Plocha płi okraji lesa s podmínìným
vyu�ívÆním (OP lesa 50m)

STAVN`VRHREZERVA

5 34610/7-5981 złícenina hradu Obłany

LEGENDA

Z HLEDISKA POVOLOV`N˝ VYJMENOVANÝCH DRUHÙ STAVEB

CELÉ SPR`VN˝ ÚZEM˝ JE Z`JMOVÝM ÚZEM˝M MINISTERSTVA OBRANY

ZÆjmovØ œzemí objektu
døle�itØho pro obranu stÆtu

LEGENDA

PODOBA PLATNÉHO ÚZEM˝HO PL`NU

LEGENDA

LOKALITA ZMÌNY ¨. 3
V¨ETNÌ OZNA¨EN˝

LEGENDA

ÚZEMN˝ PL`N CHVAL¨OV - ZMÌNA ¨. 3
KOORDINA¨N˝ VÝKRES
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L01

LBC 11 Pod KyŁerou

LBC 9 Jeleník

LBC 10 Luh u BystłiŁky

LBC 8 Kozí Hłbety

LBC 6 U Hrabu

LBC 7 Na BystłiŁkÆch

LBC 12 Humenec

LBC 5 Medvìdice

LBC 4 Hadí Kopec

LBC 3 Nad Øíkou (VÆpenka)

LBC 14 Hostýn-Pramen

LBC 2 V Kozinci

LBC 13 Novovesky

LBC 13 Novovesky

LBC 14 Hostýn-Pramen


